

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. 210/2022 K NR SR – Podrobná špecifikácia ceny

CENA ZA DIELO - ISVS eReg								
P. č.	Predmet zákazky/ plnenia			Merná jednotka (MJ)	Počet MJ*	Cena za 1 MJ v Eur bez DPH	Cena spolu za Počet MJ v Eur bez DPH	Cena spolu za Počet MJ v Eur s DPH
1.	Vývoj a implementácia diela a Integrácia na ÚPVS a CSRU	Analýza a dizajn	Projektový manažér IT projekt	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
			IT analytik	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
			Špecialista pre bezpečnosť a kyberbezpečnosť	MD	5	480,00 €	2 400,00 €	2 880,00 €
			IT architekt	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
		Implementácia	Projektový manažér IT projektu	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
			IT architekt	MD	9	360,00 €	3 240,00 €	3 888,00 €
			IT programátor/ vývojár	MD	9	320,00 €	2 880,00 €	3 456,00 €
			Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	MD	5	320,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
		Testovanie	Špecialista pre bezpečnosť a kyberbezpečnosť	MD	5	480,00 €	2 400,00 €	2 880,00 €
			Projektový manažér IT projektu	MD	2	360,00 €	720,00 €	864,00 €
			IT tester	MD	5	320,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
			Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	MD	2	320,00 €	640,00 €	768,00 €
		Nasadenie	Špecialista pre bezpečnosť a kyberbezpečnosť	MD	3	480,00 €	1 440,00 €	1 728,00 €
			Projektový manažér IT projektu	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
			IT architekt	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
			Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	MD	5	320,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
			Škofiteľ pre IT systémy	MD	5	320,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
			IT/IS konzultant	MD	5	320,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
			Špecialista pre databázy	MD	5	360,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
2.	Dodanie programových prostriedkov a licencií, ktoré súvisia s predmetom zákazky			Licencia	Všetky licence MEMPHIS Správa registratúry, verzia 3.0.0 eGov	X	90 000,00 €	108 000,00 €
3.	Dodanie HW komponentov, ktoré súvisia s predmetom zákazky (v zmysle tabuľky nižšie - CENA ZA DODANIE HW KOMPONENTOV)			Galcom		X	- €	- €
Cena celkom za Dielo v Eur bez DPH:								124 320,00 €
Výška 20% DPH za Dielo v Eur:								24 864,00 €
Cena celkom za Dielo v Eur s DPH:								149 184,00 €

Poznámky k textu tabuľky:

MD znamená človekodenň - je merná jednotka pre vykazovanie prácnosti, za ktorú sa považuje 8 (osem) človekohodín.

Človekohodina – je merná jednotka pre vykazovanie prácnosti, za ktorú sa považuje 1 (jedna) pracovná hodina (60 minút) jedného pracovníka.

Počet MJ* - uchádzač (dodávateľ) je povinný určiť počet merných jednotiek so zreteľom na danú fázu projektu a jednotlivú požadovanú expertnú pozíciu.

CENA ZA DODANIE HW KOMPONENTOV							
P. č.	Dodanie HW komponentov, ktoré súvisia s predmetom zákazky	Názov položky/popis HW*	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za 1 MJ v Eur bez DPH	Cena spolu za Počet MJ v Eur bez DPH	Cena spolu za Počet MJ v Eur s DPH
1.	Dodanie HW komponentov, ktoré súvisia s predmetom zákazky	Neuplatňuje sa	KS				
		Neuplatňuje sa	KS				
		Neuplatňuje sa	KS				
		Neuplatňuje sa	KS				

		Neuplatňuje sa	KS				
		Neuplatňuje sa	KS				
		Neuplatňuje sa	KS				
Cena celkom za dodanie HW komponentov v Eur bez DPH :							
Výška 20% DPH za dodanie HW komponentov v Eur:							
Cena celkom za dodanie HW komponentov v Eur s DPH:							

Poznámky k textu tabuľky:

HW znamená hardvérový produkt, t. j. hotový výrobok/ovar týkajúci sa alebo predstavujúci celkové technické vybavenie počítača, servera alebo iného technického zariadenia a ktorý súvisí s predmetom zákazky.

Názov položky/popis HW* - uchádzač je povinný stĺpec vyplniť (názov/popis HW) a počet riadkov (nevyhnutných HW) prispôbiť podľa potreby.